[image: image1.jpg]

администрация

УСТЬ-ТАРКСкОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с.Усть-Тарка

от 07.04.2023                                                                                                № 114
О проведении аукциона по продаже права на заключение

договора аренды земельного участка

         В соответствии со ст. 39.11 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 23.06.2014 № 171-ФЗ "О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации", постановляет:

         1. Провести аукцион по продаже права на заключение договора аренды земельного участка с кадастровым номером 54:26:030501:124, площадью 1069 кв.м., местоположение: Новосибирская область, Усть-Таркский район, д. Родькино, ул. Домарова, с разрешенным использованием – хранение и переработка сельскохозяйственной продукции, категория земель - земли населенных пунктов, открытый по составу участников и по форме подачи предложений о размере арендной платы.

        2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания
Глава Усть-Таркского района

Новосибирской области                                                                  С.В. Синяев
М.А. Кондакова
22-112

СОГЛАСОВАНО:
Начальник отдела по работе с обращениями

граждан, правового консультирования

и юридической работы-

общественная приёмная

Главы района                                                    _________________________В.А. Коростелев
Начальник отдела имущественных и земельных отношений

администрации Усть-Таркского района      __________________________П.А. Черепанов
РАССЧЕТ РАССЫЛКИ:

	1.
	Администрация
	1 экз.

	2.
	Прокуратура
	1 экз.

	3.
	Отдел ИЗО
	1 экз.

	ВСЕГО:
	3 экз.

Итого __ экземпляра отправлено_____________________